/

1
- ,øfeIlufA

tnicipa/

190—  1p9 12ó 3
Secretaria municipal de

(nmuflICaCn

Publicado A

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 511000 - /1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1° (PRIMEIRA) RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 04/2023 DOS
CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO

EDITAL N°. 04/2023-SME

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando

eivados de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

CONSIDERANDO o erro material contido no item "A" do Edital de Convocação n°04/2023
do Processo Seletivo Edial n004/2023 - SME, publicado no dia 14 de setembro de 2023.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, torna publica a

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Edital n°04/2023 do

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro

reserva, abaixo relacionados:

Onde se lê:

A) MERENDEIRA -CADASTRO RESERVA

Leia-se:

A) MERENDEIRA -CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23526/2023 PATRÍCIA DA COSTA 1,0 70 LUGAR

22518/2023
VANDA LÚCIA DE FREITAS

ARAGÃO
1,0 8° LUGAR

21741/2023 GEANE DOS ANJOS LIMA 1,0 90 LUGAR
23028/2023 LUCIMEIRE MARTINS FONSECA 1,0 100 LUGAR

23526/2023 PATRICIA DA COSTA 1,0 11° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23526/2023 MONICA DIAS DA CONCEIÇÃO 1,0 70 LUGAR
22518/2023 IVANICE MARIA DA SILVA MORAES 0,0 80 LUGAR

21741/2023 CLAUDIA LACERDA VIEIRA 0,0 90 LUGAR

Avenida Goiás Santo António do Descoberto - CO. CEP: 72900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO-00

CNPJ 00.09? 65fiou1-/

sJ4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Os demais itens e prazos de convocação permanecem inalterados

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 15 (quinze) dias do mês setembro de 2023.

OSMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal W. 2.670/2022

23028/2023
CLAUZIDIA FERREIRA ALVES DE

0,0 100 LUGAR
MORAIS

226/2023 MARIA LUIZA DE SOUSABATISTA 010 110 LUGAR

Avenida Gos - Santo Antõnio dó Descoberto - CO. CEP: 72900-374